canonico dictae ecclesiai electi et deputati apud domes Thesaurarite

dictse ecclesise Gerundensis coram dictis reverendo in Christo patre

et domino domino Dalmacio Dei gi-atia episcopo et honorabili capi-

tulo ejusdem ecclesiae Gerundensis ad factum cimbali, ut moris est,

ibidem convocatis et congregatis ; ubi fuerunt prgesentes dictus reve-

rendus dominus dorainus Dalmacius, episcopus, et honorabiles viri

Dalmacius de Poseto, decretorum doctor, archidiaconus de Silva in

dicta ecclesia Gei'undensi, Arnaldus de Gurbo, Joannes de Pon-
tonibus, Guillermus de Brougarolis, sacrista secundus, Joannes de

Boscho Thesaurarius, Joannes Gabriel Pavia, Petrus de Boscho pree-

dictus, Guillermus Marinerii, Petrus Sala, Franciscus Mathei, et

Bartholomeus Vives, presbiteri capitulares et de capitulo ante dicto,

capitulum ejusdem ecclesiae Gerundensis facientes, representantes et

more solito celebrantes : dicti articuli et dictae depositiones, et dicta

a dictis artificibus super eisdcm in scriptis redacta et continuata in

dicto capitulo publice, alta et intelligibilli voce de verbo ad verbum
lecta fuerunt, et publicata per me eundem Bernardum de Solerio,

notarium, supra et infra scriptum. Et eis sic lectis et publicatis,

illico dicti reverendus dominus episcopus et honorabile capitulum

super concludendo et determinando per quern modum juxta opi-

niones, depositiones et dicta dictorum artificum melius pulchrius et

eflficacius dictum opus pr£efata3 ecclesias Gerundensis sub prosecu-

tione videlicet unius aut trium navium prosequatur et consumetur,

retinuerunt sibi deliberationem et ad hujusmodi fuerunt pro testibus

presentes et evocati discreti viri Franciscus Tabernerii et Petrus

Puig presbiteri benefficiati in dicta ecclesia Gerundensi.
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XVII.

Deinde vero die Lunae octava mensis Martii anno a Nativitate

Domini millessimo cccc. decimo septimo alius artifex lapiscida infra-

scriptus juravit et deposuit in dicta civitate Gerundis in posse mei

Bernardi de Solerio notarii supra et infra scripti, prsesentibus et

interrogantibus venerabilibus viris dominis Arnoldo de Gurbo,

canonico, et Guillermo Marinierii presbitero de capitulo dictae

ecclesiae Gerundensis, ad hoc per dictos reverendum doniinum Dal-

macium episcopum et honorabile capitulum Gerundense, specialiter

deputatis super articulis praeinsertis, et contentis in eisdem ut

sequitur.

XVIII.

GuiLi-ERMUS BoFFiy, magister operis sedis dicta; ecclesioe Gerundensis simili